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OGGETTO: MISURE DI CONTENIMENTO ALLA DIFFUSIONE DEL COVID 2019

Area AA.GG.

Al fine di dare prima immediate applicazione alla direttiva Presidenziale in materia di prevenzione del

COVID 19 di cui al prot. 3934 del 05/03/2020, e fatte salve le ulteriori misure nazionali o regionali in

materia, si forniscono indicazioni utili alle prassi da adottare per il contenimento del livello di affollamento

degli ambienti in uso allo scrivente ufficio, ed alla migliore comunicazione e informazione nei confronti

dell’utenza.

L'accesso da parte del pubblico sara possibile esclusivamente mediante preventivo raccordo tra

responsabile del procedimento e utenza istituzionale, raccordo che avverra tramite contatto telefonico o

per e-mail.

A tal fine si forniscono, distinti per materia trattata, i nominativi del personale in servizio presso I'ufficio.

NOMINATIVO QUALIFICA MAIL TEL. PROCEDIMENTI
Michele Dirigente michele.lacagnina@regione.sicilia.it | 091 7073133 | TUTTE LE MATERIE,
Lacagnina CHIUSURA E LIQUIDAZONE
PROF FINO AL 2010
Daniela La Funzionario | daniela.lafranca@regione.sicilia.it 091 7974519 | CHIUSURA E LIQUIDAZONE
Franca Direttivo PROF 2011
Gabriella Guli Funzionario | gabriella.guli@regione.sicilia.it 091 7074595 | CHIUSURA E LIQUIDAZIONE
Direttivo PROGETTI OIF
Mauro Pellerito | Istruttore mauro.pellerito@regione.sicilia.it 091 7074516 | FONDO DI GARANZIA
Direttivo
Rita Bruno Collaboratore | rita.bruno@regione.sicilia.it 091 7074532 | POSTA IN ENTRATA,
PROTOCOLLAZIONE
Marta Burzotta | Collaboratore | marta.burzotta@regione.sicilia.it 091 7973066 | CHIUSURA E LIQUIDAZIONE
PROGETTI OIF
Anna Balsano Collaboratore | anna.balsano@regione.sicilia.it 091 7073073 | CHIUSURA E PROF 2011
Maria Enrica Collaboratore | mariaenrica.gallo@regione.sicilia.it | 091 7074536 | POSTA IN ENTRATA,
Gallo PROTOCOLLAZIONE

Giuseppe Renna

Funzionario
Direttivo

giuseppe.renna@regione.sicilia.it

091 7073125

TRASPARENZA, RECUPERO
CREDITI
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E’ consentito I'accesso alle stanze al pubblico in numero non superiore a n. 1 unita, e sempre che le la
logistica generale degli ambienti consenta il rispetto delle distanze minime di sicurezza previste dalle
recenti disposizioni governative.

Negli spazi comuni al piano, I'afflusso dell’'utenza dovra essere contenuto previo adeguato filtro di accesso
presso la portineria, che potra consentire I'accesso al pubblico dell’Ufficio fornito di appuntamento a non
piu di n. 2 persone per volta. Degli appuntamenti concordati sara consegnato quotidianamente elenco al
servizio di portierato.

Ai dipendenti in servizio e al pubblico si rammenta I'obbligo di osservanza delle diposizioni impartite con
D.P.C.M. del 04/03/2020 e Ordinanza del Presidente della Regione n. 1 del 25/02/2020.

Dette disposizioni sono valide sino alla data del 20/03/2020.
Il Presente comunicato sara pubblicato sulla pagina web istituzionale dell’ ufficio.

Il Dirigente dell’Ufficio
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